
Centrale di Committenza Comuni Melzo Pioltello Pero 

P.zza Vittorio Emanuele II, 1  

20066 – Melzo (MI) 

Partita IVA/Codice Fiscale 00795710151 

  

PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI – PIOLTELLO 

LOTTO 1 Polizza RCAUTO LIBRO MATRICOLA – CIG 7748561ACF 

LOTTO 2 Polizza RCT/O – CIG 7748619AAC 

LOTTO 3 Polizza TUTELA LEGALE – CIG 774864829D 

LOTTO 4 Polizza RC PATRIMONIALE – CIG 7748677A89 

LOTTO 5 Polizza INFORTUNI – CIG Z722678A54 

LOTTO 6 Polizza ALL RISKS – CIG 7748700D83 

 

FAQ 10 

 

RISPOSTE AI QUESITI IN SOSPESO 

 

Polizza Tutela legale - polizza n. IFL0007720 (in corso dal 30/06/2014) - con riferimento 
da quanto emerso dalle pratiche gestite dal ns. ufficio gestionale sinistri non risultano 
sinistri denunciati alla data odierna.  

 

Polizza Rc Patrimoniale - polizza n. IFL0007719 (in corso dal 30/06/2014) - con 
riferimento da quanto emerso dalle pratiche gestite dal ns. ufficio gestionale sinistri non 
risultano sinistri denunciati alla data odierna. 

 

Polizza All Risks - polizze n. 746487522, 511079449 (polizze in corso dal 30/06/2014) 
alleghiamo estratto risultante ad oggi al ns. ufficio gestionale sinistri.  

Vd file allegato ALL RISKS 

 



Polizza Infortuni - polizza n. 153218412 (in corso dal 30/04/2017) - alleghiamo estratto 
risultante ad oggi al ns. ufficio gestionale sinistri. 

Vd file allegato INFORTUNI 

 

. 

  

 


